ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТ

Проект

Р Е Ш Е Н И Е

от            2012 г. №                                       г. Москва

О продлении срока действия ставки ввозной таможенной пошлины в

отношении конденсаторов для производства бытовых холодильников-

морозильников

В соответствии с пунктом 1 Приложения к Регламенту работы Евразийской

экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего Евразийского

экономического совета на уровне глав государств от 18 ноября 2011 г. № 1, Совет

Евразийской экономической комиссии решил:

1. Продлить срок действия ставки ввозной таможенной пошлины на

конденсаторы для производства бытовых холодильников-морозильников

согласно примечанию 2С) к Единому таможенному тарифу Таможенного союза

(приложение 1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2011 года

№ 850) по 16 апреля 2013 г. включительно.

2. В примечании 2С) к Единому таможенному тарифу Таможенного союза

(приложение 1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 18 ноября 2011 года

№ 850) слова «по 16.04.2012» заменить словами «по 16.04.2013».

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней

после дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 17 апреля 2012 г.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

К. Келимбетов

И. Шувалов